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DAFTAR PENERIMA HIBAH BARANG /JASA KEPADA PEMERINTAH PUSAT YANG DIAI
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 20
'PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPA1

:-;i'.".__. AMA PREN .

BARANG/JASA YANG DIHIBAHKAN

NAMA

JUMLAH

PAGU ANW m,l I

HEMKUDUS

- Pembangunan Kantor Kejaksaan
Negeri Lanjutan

—~ Pengawasan Pembangunan Kantor
Kejaksaan Negeri Lanjutan

1

1

200.000.000,00
18.000.000,00

: :KEPGHBIAN

— Pembangunan Rumah Sakit
Bhayangkara (Tahap I)

— Pengawasan Pembangunan Rumah
Sakit Bhayangkara (Tahap I)

95.098.535,00

TOTAL
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